Cliente :UNIDAD EJECUTORA 002 GESTION DE PROYECTOS Y FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES

RUC :20603348541

Dirección :JR. CAMILO CARRILLO NRO 114

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN PRECIO IMPORTE

155.300 GLN DIESEL B5 S50 18.24 2832.67

SUB-TOTAL

EXONERADA

DESCUENTO

ICBPER

IGV

TOTAL

:

:

:

:

:

:

0.00

0.00

2832.67

0.00

0.00

2832.67

S/.

DOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS  Y 67/100 SOLES.Son:

DOCUMENTO REFERENCIAL

owZewTGREmrGJEKOnBXRwQpQvjM=Código Hash:

Representación impresa del Comprobante de Pago Electrónico

FECHA REFERENCIAL

30/07/2024

FE02-00000258

OBSERVACIONES

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA
AMAZONIA REGION SELVA PARA SER